АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015 г.    № 870

О признании  утратившим  силу  постановления
администрации Кумылженского муниципального
района Волгоградской области от 16.04.2012 г. №251
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку рекламных конструкций
на соответствующей территории,  аннулирование
таких  разрешений,  выдача  предписаний
о  демонтаже самовольно установленных
вновь рекламных конструкций».

С целью совершенствования нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2012г. №251 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ и строительству - начальника отдела ЖКХ и строительства  администрации Кумылженского муниципального района  Горбова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова